RAZON SOCIAL

SERYPLAS SA

DIRECCION AV. ELOY ALFARO Y DE LOS ARUPOS No. N67-108 BARRIO: LA CRISTIANA
SUPERI"NTENDENC]A EXPEDIENTE s102
DE COMPANLAS WALOHES ¥ SEGLUROS | RUC 1790547205001

ANO 2015

FORMULARIO SCV.NIIF.8102.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0500011044

1705669313

1705669321

1705837027

BUENO MARTINEZ JOSE EDUARDO

ECUADOR

780.0000

BUENO VILLACORTA ANDRES ECUADOR 180.0000
BUENO VILLACORTA JOSE EDUARDO 180.0000
BUENO VILLACORTA MARIA CRISTINA ECUADOR 190.0000

1707747943 BUENO VILLACORTA MARIA ELENA ECUADOR 170.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




