

RAZÓN SOCIAL	SERYPLAS SA		
DIRECCIÓN	AV. ELOY ALFARO Y DE LOS ARUPOS No. N67-108 BARRIO: LA CRISTIANA		
EXPEDIENTE	8102		
RUC	1790547205001		
AÑO	2015		
FORMULARIO	SCV.NIIF.8102.2015.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2015

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0500011044	BUENO MARTINEZ JOSE EDUARDO	ECUADOR	780.0000
1705669313	BUENO VILLACORTA ANDRES	ECUADOR	180.0000
1705669321	BUENO VILLACORTA JOSE EDUARDO	ECUADOR	180.0000
1705837027	BUENO VILLACORTA MARIA CRISTINA	ECUADOR	190.0000
1707747943	BUENO VILLACORTA MARIA ELENA	ECUADOR	170.0000